[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА  ГОРОДА КУПИНО КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

двадцать пятой сессии

27.12.2012                                                                                                  № 176
О плане работы Совета депутатов города Купино на 2013 год.

     Учитывая предложения постоянных комиссий и в соответствии с Регламентом Совета депутатов города Купино, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. План работы Совета депутатов города Купино на 2013 год утвердить (приложение).

2. Контроль за выполнением плана работы Совета оставляю за собой.
3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Купино»
4. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета

депутатов города Купино                                                         С.В.Калюжный

Приложение

к решению 25 сессии

№ 176 от 27 декабря 2012 года

ПЛАН РАБОТЫ

Совета депутатов города Купино на 2013 год

I. Сессии Совета депутатов

	№ п/п
	Вопросы выносимые на обсуждение
	Комиссии ответственные за подготовку
	Сроки рассмотрения

	В комиссиях
	На сессиях

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	1) Об итогах выполнения плана социально-экономического развития города Купино за 2012 год.

2) Об исполнении бюджета города Купино за 2012 год.

3) Отчет главы города Купино
	По социальным вопросам
	11-15 февраля
	20

февраля

	2.
	1) О ходе реализации программы «Энергосбережения и повышение энергетической эффективности в жилищно-коммунальном хозяйстве

г. Купино на 2011-2013 гг.
	По бюджету и собственности

По социальным вопросам
	15-19 апреля
	24 апреля

	3.
	1) План мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период.
	По бюджету и собственности
	15-19 июля
	24 июля

	4.
	1) О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период.

2) О ходе реализации Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры города Купино 2011-2015 годы
	По социальным вопросам

	16-19 сентября
	     26 сентября

	5.
	1)О проекте плана социально-экономического развития города Купино на 2014 год и плановый период 2015-2016  годов.

2) О передаче полномочий

3) О проекте бюджета города Купино на 2014 год и плановый период 2015-2016гг.

4) О льготах по земельному налогу на 2014 год.
	По социальным вопросам

По бюджету и собственности
	11-15 ноября
	27 ноября

	6.
	1) О плане социально-экономического развития города Купино на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов.

2) О бюджете города Купино на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов.
	По социальным вопросам

По бюджету и собственности
	16-20 декабря
	25

декабря

II. Работа постоянных комиссий Совета депутатов.

	№ п/п
	Наименование комиссии
	Вопросы рассматриваемые на заседаниях комиссий
	Сроки рассмотрения

	1.
	По социальным вопросам

	1) Об итогах выполнения плана социально-экономического развития города Купино за 2012 год.

2) Отчет Главы города Купино о работе за 2012год

3) План мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период.

4) О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период.

5) О проекте плана социально-экономического развития города Купино на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов.

6) О передаче полномочий

7) О плане социально-экономического развития города Купино на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов.
	февраль

февраль

июль

сентябрь

ноябрь

ноябрь

декабрь

	2.
	По бюджету и собственности
	1) Об исполнении бюджета города Купино за 2012г.

2) О проекте бюджета города Купино на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов.

3) О льготах по земельному налогу на 2014 год.

4) О бюджете города Купино на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов.
	февраль

ноябрь

ноябрь

декабрь

III. Контроль за исполнением решений Совета.

	№ п/п
	Наименование решений
	Ответственная за решение комиссия
	Сроки выполнения

	1.
	О бюджете города Купино на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов.
	По бюджету и собственности

	Январь-март 2014 года

	2.
	О плане социально-экономического развития города Купино на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов.
	По социальным вопросам
	Январь-март 2014 года

IV. Работа депутатов на округе.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнении

	1.
	Прием граждан по личным вопросам.
	Согласно графика.

	2.
	Анализ изучения проблем жителей округа.
	Ежемесячно

	3.
	Отчеты на округе.
	Не реже 2 раз в год

Председатель Совета

депутатов города Купино

С.В.Калюжный